МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БЕЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

« 2 D  у> ZTjYg'

О внесений изменений в Приказ от
10.02.2025 года № 30 «О мерах по
организации и обеспечению отдыха и
оздоровления детей, включая
мероприятия по обеспечению
безопасности их жизни и здоровья
в Белоярском муниципальном округе
Свердловской области в 2025 году» (с
изменениями от 28.02.2025 года № 51, от
13.03.2025 года №69).

В связи с изменениями планируемого количественного состава детей в
оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 10.02.2025 года № 30 «О мерах по
организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей, включая
мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья в Белоярском
муниципальном округе Свердловской области в 2025 году» (с изменениями от
28.02.2025 года № 51, от 13.03.2025 года №69):

1.1. Приложение 4 «Распределение субсидий из областного и местного
бюджетов, внебюджетных средств между муниципальными
образовательными учреждениями Белоярского муниципального округа
Свердловской области на организацию отдыха и оздоровления детей в
каникулярное время 2025 года, а также установление целевых показателей,
которые должны быть достигнуты в результате организации отдыха и
оздоровления детей на 2025 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Э.В. Юдина

Приложение 4

Распределение субсидий из областного и местного бюджетов, внебюджетных средств между муниципальными
образовательными учреждениями Белоярского муниципального округа Свердловской области на организацию

отдыха и оздоровления детей в каникулярное время 2025 года, а также установление целевых показателей,
которые должны быть достигнуты в результате организации отдыха и оздоровления детей на 2025 год

№
п/п

Наименование
организации

Объем финансирования, рублей
Областной бюджет Местный бюджет Внебюджетные

средства

субвенции
906,0709,

0930045500,
(906.4.1)

субсидии
906,0709,

0930045600,
(906.4.2)

иной
межбюджетный

трансферт
906,0709,0930045610

(906.4.12)

субсидии
906,0709,

09300S5600, (906.4.3)
родительская

плата
906,0709,

09300S5600,
(2.5)

Отдых детей в
южных

оздоровительных
организациях

Иные
формы
отдыха

1

Муниципальное
автономное
образовательное
учреждение
«Белоярская средняя
общеобразовательная
школа № 1»

0,00 536328,00 1314000,00 235,00 422803,60 43992,00

2

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
«Бруснятская средняя
общеобразовательная
школа № 6»

0,00 190476,00 202190,00 0,00 230427,50 20124,00

3

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
«Болынебрусянская
средняя
общеобразовательная
школа № 7»

0,00 339300,00 101090,00 5,00 209908,78 44460,00

4

Муниципальное
автономное
образовательное
учреждение
«Косулинская
средняя
общеобразовательная
школа № 8»

0,00 744120,00 1010950,00 0,00 609652,10 98280,00

5

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
«Камышевская
средняя
общеобразовательная
школа № 9»

0,00 156780,00 101095,00 0,00 202520,01 11700,00

6

Муниципальное
автономное
образовательное
учреждение
«Совхозная средняя
общеобразовательная
школа № 10»

0,00 336960,00 202190,00 0,00 256551,55 37440,00

7

Муниципальное
автономное
образовательное
учреждение
«Студенческая
средняя
общеобразовательная
школа № 12»

0,00 313560,00 303285,00 0,00 294633,91 14040,00

8

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
«Некрасовская
основная
общеобразовательная
школа № 13»

0,00 107640,00 101095,00 0,00 178000,04 14040,00

9

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
«Белоярская средняя
общеобразовательная
школа № 14»

0,00 280800,00 505475,00 0,00 214664,62 23400,00

10

Муниципальное
автономное
образовательное
учреждение
«Кочневская средняя
общеобразовательная
школа № 16»

0,00 329940,00 505475,00 0,00 359205,60 21060,00

11

Муниципальное
автономное
образовательное
учреждение
«Белоярская средняя
общеобразовательная
школа № 18»

0,00 306540,00 404380,00 0,00 379936,12 30420,00

12

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
«Черноусовская
средняя школа № 19»

0,00 131040,00 101095,00 0,00 184589,16 9360,00

13

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
«Логиновская
средняя
общеобразовательная
школа № 21»

0,00 107640,00 0,00 0,00 103741,28 9360,00

14

Муниципальное
автономное
образовательное
учреждение
«Баженовская
средняя
общеобразовательная
школа № 96»

0,00 397800,00 404380,00 0,00 257736,90 23400,00

15 Муниципальное
бюджетное 2320000,00 16427576 0,00 0,00 5607286,85 0,00

образовательное
учреждение
дополнительного
образования «Детско-
юношеский центр»

16

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
дополнительного
образования «Детская
спортивная школа»

0,00 0,00 0,00 0,00 58701,98 0,00

Всего 2320000,00 20706500,00 5256700,00 240,00 9570360,00 401076,00